Protestationis et actionis ad Decreta quibus de sumis Commissionem
et per an. Infantis et Capituli super ipis decretis eiusdem publicacione ac totum
processum iuris Cassant mortificant et annullant et pro interfecto eorundem
factum modo Poponi et Hara tik mortificant perpetuo sibi ratione pmissa
non omnino imponendo silentium saltem in his que ad alios Civitatis terr
liberis quam plebeis in protestatione causa et actione Decretisq. iudici
Tribun et processu specificato prosecutione et continuatione in executione
deductione eiusdem Processus et Decretorum sibi in toto reservata et plene
in robore ac vigore p. custodia

Feria Secunda in Crastino Fe:
sti Sctoru^m Innocentii^o Marti:
rum Anno Dni^o Millesimo Sex
centimo Quinguesimo Tertio
Powalski Miastkowski^o
29/11^o Roborat

Comparans persili coram officio et Actis p. sed. Capituli Brednyshed
Generosus Franciscus Powalski Janus natus et corpore natus a Terio V. liby
Suntus Brudisniburg. sui quibusvis propriis et competens modo p. facti vero a.
p. facti Capituli Brednyshed Brudisniburg. in quo ad actus hunc attinet de d. Brudisniburg
ac terris suis p. liby omnibus totaliter et plenarie incorporand. atq. liby p. facti
libere p. facti ac p. facti de re cognovit. Quia ipse de ac suis successores et
super terris suis p. liby omnibus ac sumis p. facti quibusvis habitis et habendis in
suis et obligat p. facti scriptis certis manuali per se Recognitum in re et ma
nibus suis in Brudisniburg. Miastkowski ratione certandi vero et condonandi

prosecutione faciendis ac pmissa omnia periri scriptis del triplicati
evasionibus suspenso fatalis hinc. Tempore Terrepi bello Comen.
loneq; ac chy onit; iuris remedij et defension non subterfugiendo
ut modo quous euadendo Har pte personali Re cogione ad pmissa
omnia mediant. 320

Powalski Chruscickiemu

1036 ~~298~~ Roborat

Comparans perali coram officio et Actis ptes Castren. Capitad Beryshes
Castri transisus Powalski salus mente et corpore eius a Teris Gichy
Iustis Iurischis bry; suis quibusvis proprijs et expetes recedendo ptes.
a Ven. Capten. Capituli Beryshes Iurischis quoad actus hunc attinet de
ad succores ac bonis suis qdli omnibus totali et plenarie incorporand
atq; subijcendis palam libere publice ac per expresse recognouit Quia
ipse se ac suos succores in et super bonis suis qdli omnibus ac hancq;
suis ptes habet et habet in futurum et obligat ptes scripta certum
in articulo per se Recognita in ten et manus Eros Powalski et Chruscicki
ratione certam rem et conditione in eodem scripto contentam de actus
data eiusdem hinc Beryshie die vigesima quarta Decembris Anno ptes.
data manu sua propria subscripta. In omnibus et singulis eiusdem scri
pti conditionibus ptes, clausulis articulis vadi ligaculis ac reuic;
generalibus vniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuis labitur ob.
seruare omnibusq; et singulis eiusdem scripti contentis tam ratos quod in
quouis minima parte satisfacere. Scriptum ptes manu ad Beryshid
ptes innotatand et subscriptum ptes roboracionem ad ptes scriptum
ptes innotatand et subscriptum ptes roboracionem ad ptes scriptum
ptes innotatand et subscriptum ptes roboracionem ad ptes scriptum
ptes innotatand et subscriptum ptes roboracionem ad ptes scriptum